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D) FORBUD MOT  FANGST AV BRUGDE I ICES OMRÅDENE I - XIV 
 
Peter Gullestad viste til saksdokumentene hvor det fremkommer: 
 
1. SAMMENDRAG OM ENDRINGER  

 
Fiskeridirektøren viser til anbefalingen fra NEAFC`s årsmøte 14. –18. november og legger til 
grunn at det etableres et totalforbud mot fangst av brugde for norske fartøy i hele Nord-Øst 
Atlanteren (ICES områdene I - XIV) 
 
 
2. NORSK FANGST AV BRUGDE 
 
Siden 2000 har totalt 83 forskjellige norske fartøy levert fangst av brugde. Gjennomsnittlig 
størrelse på fartøyene er 14,8 meter. 62 fartøy har levert fangst i ett av årene i perioden 2000 - 
2005, 17 fartøy i to av årene, mens 3 fartøy har levert fangst i 3 av årene i denne perioden. 1 
fartøy har levert fangst i 5 av årene. 
 
All fangst er tatt nord for 62°N og hovedsaklig i området rundt Lofoten. 
 
I 2000 ble noe fangst registrert som lever, for øvrig er all fangst levert som ”finner”. 
 
 
3.        REGULERING I 2006 
 
På NEAFC`årsmøte 14. – 18. november 2005 var det enighet om å tilrå et totalforbud mot 
direktefiske etter brugde i ICES områdene I – XIV, som er organisasjonens 
konvensjonsområde. 
 
ICES viser til at det er stor mangel på data vedrørende bestandssituasjonen for brugde. 
Imidlertid har en indikasjoner, bla fra landingsopplysninger, som tyder på at bestanden er 
vesentlig redusert. ICES tilrår derfor en null kvote for brugde i ICES områdene I - XIV. 
Grunnlaget for anbefalingen er ikke tilfredsstillende og forslaget er derfor fremmet som et 
interimstiltak. Samtidig bli samtlige medlemsland oppfordret til å bidra med tilgjengelige data 
vedrørende fangst av brugde, slik at ICES kan bli i stand til å foreta kartlegging av 
bestandsforholdene. 
 
Fiskeridirektøren viser til anbefalingen fra NEAFC og legger til grunn at det etableres et 
totalforbud mot fangst av brugde for norske fartøy.  
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Peter Gullestad viste til at NEAFC anbefaler et totalforbud mot direktefiske etter brugde. 
 
Johán H. Williams viste til at NEAFC kun regulerer i internasjonalt farvann. Det er derfor 
behov for en nasjonal regulering. Det er ett eller to norske fartøy som driver direktefiske etter 
brugde. 
 



Peter Gullestad oppsummerte med at det foreslås å forby direktefiske etter brugde. 
Fiskeridirektøren vil også se nærmere på bifangstbestemmelsene og lage et forskriftsforslag 
som oversendes til Fiskeri- og kystdepartementet. 
 


